
Uchwała nr 558 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 12,  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) 
oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Zarząd 
Powiatu Drawskiego w porozumieniu z organem sprawującym nadzór 
pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej uchwala  
co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Wioletcie Kubik stanowisko Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim na okres pięciu lat 
szkolnych, tj. od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

§ 2. Upoważnia się Panią Wiolettę Kubik do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 



 

 

UZASADNIENIE 

 Do konkursu ogłoszonego w celu wyłonienia kandydata na dyrektora 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim nie zgłosił się 
żaden kandydat. 

 Wobec tego Zarząd Powiatu Drawskiego postanowił powierzyć to 
stanowisko w trybie art. 63 ust. 12 ustawy Prawo oświatowe. Powierzenie na 
podstawie ww. artykułu jest dokonywane w porozumieniu  z organem 
sprawującym nadzór pedagogiczny, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej 
placówki. 

 Rada Pedagogiczna wydała pozytywną opinię, a Zachodniopomorski 
Kurator Oświaty wyraziła wolę porozumienia. 

 

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek 

 


